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LEGO BLUEY 11203 Dom
rodzinny Blue

Cena 263,00 zł

Numer katalogowy 11203

Kod EAN 5702017813448

Producent Lego

Ilość klocków 382 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 4+ lat

Opis produktu
Wysokiej jakości zestaw Dom rodzinny Blue (11203) jest pełen funkcji zabawek i postaci z serialu telewizyjnego Blue, które
zainspirują dzieci w wieku od czterech lat do kreatywnej zabawy w odgrywanie ról z Blue i jej rodziną.

Modułowy domek z wieloma pomieszczeniami zawiera cztery minifigurki — Blue, Bingo, Czili (mamę Blue) i Bandżiego (tatę
Blue) — a także akcesoria, w tym tęczową pelerynę, różdżkę i szkła powiększające. Wszystkie pomieszczenia można odczepić
od modelu, co pozwala na wiele sposobów zabawy. W pokoju zabaw znajduje się domek dla lalek, pianino i stoisko z
jedzeniem do odgrywania ról. Kuchnia ma lodówkę, piekarnik, kuchenkę, stół i krzesła. Na górze znajduje się sypialnia mamy i
taty oraz łazienka. Sypialnia na poddaszu Blue i Bingo ma dywan, lampę i figurkę Skrzekoptaka. Obok znajduje się tron
królowej, czajnik, filiżanka i żaba. W ogrodzie jest natomiast duże drzewo, hot dog, pizza, kran z wodą, krasnal Jeremi i balon
do podrzucania.

Zestawy LEGO® dla dzieci w wieku od czterech lat zawierają kolorowe instrukcje i klocki startowe ułatwiające rozpoczęcie
zabawy.

Zestaw z domem Blue — dzięki zestawowi Dom rodzinny Blue, zaprojektowanemu specjalnie dla chłopców i
dziewczynek w wieku od czterech lat, dzieci mogą odtworzyć sceny z serialu telewizyjnego Blue
Domek z Blue dla dzieci w wieku od czterech lat —zestaw LEGO® Blue zawiera po jednym modelu w każdej torebce, a
także duży klocek startowy i proste instrukcje, dzięki którym budowanie będzie szybkie i przyjemne dla małych
konstruktorów
Interaktywna zabawka do zabawy w udawanie — modułowy domek z ogródkiem i minifigurkami Blue, Bingo, Mamy i
Bandżiego oraz odłączanymi pomieszczeniami: pokojem zabaw, kuchnią, dwiema sypialniami, salą tronową, toaletą i
łazienką
Akcesoria — zestaw zawiera domek dla lalek, pianino, stoisko z jedzeniem, lodówkę,piekarnik, czajnik, filiżankę, żabę,
pizzę, hot doga, stół, tęczową pelerynę, różdżkę, krzesła, szkła powiększające, a także Skrzekoptaka i krasnala
Jeremiego
Prezent dla fanów serialu Blue — ten fajny plac zabaw oferuje mnóstwo możliwości zabawy dzieciom w wieku od
czterech lat, które lubią serial telewizyjny Blue
Intuicyjne instrukcje budowania — drukowane instrukcje w formie broszury zostały zaprojektowane tak, aby inspirować
dzieci i rozwijać ich pewność siebie podczas budowania
Wspierajzabawę i rozwój dzieci wraz z Blue — zestawy LEGO® Blue inspirują do kreatywnej zabawy w odgrywanie ról,
w której dzieci świetnie się odnajdą, a także umożliwiają rodzicom obserwowanie rozwoju pociech
Zestaw z 382 elementami — domek na drzewie ma 21 cm wysokości, 20 cm szerokości i 13 cm głębokości
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